平成２３年１月１１日

所属チーム関係者 各位

選手（保護者）各位

長野県アイスホッケー連盟

会長 塚田 佐

第２０回ミネソタカップ杯ジュニア大会・「長野県代表選手団」の選出について

  あけましておめでとうございます。平素より、本連盟事業にご理解、ご協力をいただき感謝

申し上げます。

さて、２月１９日～２０日、八戸市で開催される、「第２０回ミネソタカップ杯ジュニア大会」

に派遣する代表選手団を、本連盟のデベロップメント委員会が別紙のとおり選出しました。

代表選手は大会まで心身を整え、代表選手の自覚と誇りを持って、参加をしてください。

大会組み合わせが決定しだい、旅行日程表、連絡事項等を配布いたしますので、いましばらく

お待ちください。

本年も引き続きご支援・ご協力をお願いいたします。

以上

＊練習日程（場所：軽井沢風越公園アイスアリーナ）

  2 月 12 日（土） １９：３０～２１：００

  2 月 13 日（日） １６：３０～１８：００  強化試合（対信州ＩＨスクール）